


Příloha č. 2 – Půdorys 1. PP – původní stav



Příloha č. 3 – Půdorys Střechy a půdy – původní stav



Příloha č. 4 – Svislý řez A-A – původní stav



Příloha č. 5 – Půdorys 1. PP – nový stav



Příloha č. 6 – Půdorys 1. NP – nový stav



Příloha č. 7 – Půdorys 2. NP – nový stav



Příloha č. 8 – Půdorys podkroví – nový stav



Příloha č. 9 – Krov – nový stav



Příloha č. 10 – Svislý řez A-A – nový stav



Příloha č. 11 – Ocenění nákladovým způsobem před přestavbou



Příloha č. 12 – Analytické opotřebení RD před přestavbou



Příloha č. 13 – Ocenění nákladovým způsobem po přestavbě



Příloha č. 14 – Analytické opotřebení RD po přestavbě



Příloha č. 15 – Tržní ocenění porovnávacím způsobem před přestavbou



Příloha č. 16 – Tržní ocenění porovnávacím způsobem po přestavbě



Příloha č. 17 – Položkový rozpočet



23 342248114R00 Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm m2 13,30100 556,00 7 395,36 15,00 8 504,66

2NP : 5,51*2,7 14,87700

Otvory : -(1,97*0,8) -1,57600

24 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 6,00000 133,50 801,00 15,00 921,15

25 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 12,00000 133,50 1 602,00 15,00 1 842,30

obvodové zdivo : 4*3 12,00000

26 346244351RT3 Obezdívka koupelnových van tl. 6,5 cm, z tvárnic Ytong m2 4,00000 428,00 1 712,00 15,00 1 968,80

27 342266111RT2 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, 
desky protipožární tl. 12,5 mm, Orsil tl. 5 cm

m2 6,80400 519,00 3 531,28 15,00 4 060,97

Jen u stropu : (3*0,2*5,67)*2 6,80400

28 319100020RAA Dodatečná izolace zdiva podřezáním strojní pilou, vložení 
izolační folie tloušťky 2 mm

m2 4,11750 2 523,82 10 391,83 15,00 11 950,60

(0,15*9,15)+(0,3*9,15) 4,11750

Skladba/Norma

319300010R00 Dodatečné vložení izolace podřezáním strojem,fólie m2 4,11750

999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,04768

29 342280040RAA Podhled podkroví z desek sádrokartonových, dřev. nosná 
kce, deska protipož.12,5 mm, svislý

m2 5,67000 1 159,98 6 577,09 15,00 7 563,65

u nadezdívky : (0,5*5,67)*2 5,67000

Skladba/Norma

342265111RT2 Úprava podkroví sádrokarton. na dřev. rošt, svislá, desky 
protipožární tl. 12,5 mm, Orsil tl. 16 cm

m2 5,67000

342265192R00 Příplatek za otvor v podhledu podkroví pl. 0,50 m2 kus 0,85050

342265195R00 Příplatek za otvor ve stěně podkroví pl. 0,50 m2 kus 1,13400

612431111R00 Omítka sádrokartonových stěn Feinputz m2 5,67000

941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 1,13400

999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,16993

30 342280040RAB Podhled podkroví z desek sádrokartonových, dřev. nosná 
kce, deska protipož.12,5 mm, šikmý

m2 31,75200 1 134,51 36 022,96 15,00 41 426,40

podkroví boky : (2,8*5,67)*2 31,75200

Skladba/Norma

342265121RT2 Úprava podkroví sádrokarton. na dřev. rošt, šikmá, desky 
protipožární tl. 12,5 mm, Orsil tl. 16 cm

m2 31,75200

342265192R00 Příplatek za otvor v podhledu podkroví pl. 0,50 m2 kus 4,76280

342265195R00 Příplatek za otvor ve stěně podkroví pl. 0,50 m2 kus 6,35040

612431111R00 Omítka sádrokartonových stěn Feinputz m2 31,75200

941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 9,52560

999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,84619

31 342280040RAC Podhled podkroví z desek sádrokartonových, dřev. nosná 
kce, deska protipož.12,5 mm, vodorovný

m2 18,48420 1 178,37 21 781,23 15,00 25 048,41

strop : 3,26*5,67 18,48420

Skladba/Norma

342265131RT2 Úprava podkroví sádrokarton. na dřev. rošt vodor., desky 
protipožární tl. 12,5 mm, Orsil tl. 16 cm

m2 18,48420

342265192R00 Příplatek za otvor v podhledu podkroví pl. 0,50 m2 kus 2,77263

342265195R00 Příplatek za otvor ve stěně podkroví pl. 0,50 m2 kus 3,69684

612431111R00 Omítka sádrokartonových stěn Feinputz m2 18,48420

941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 18,48420

999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,50332

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 241 493,74 277 717,80

32 411168123RT2 Strop POROTHERM, OVN 50, tl.210, nosník 3,25-4 m, s 
Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm

m2 15,28125 1 439,00 21 989,72 15,00 25 288,18

1.NP Nosník N2 3750mm 7x : 4,075*3,75 15,28125

33 411168123RT2 Strop POROTHERM, OVN 50, tl.210, nosník 3,25-4 m, s 
Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm

m2 9,26250 1 439,00 13 328,74 15,00 15 328,05

2NP N2 - 3750mm : 2,47*3,75 9,26250

34 411168124RT2 Strop POROTHERM, OVN 50, tl.210, nosník 4,25-5 m, s 
Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm

m2 30,87500 1 445,00 44 614,38 15,00 51 306,54

1NP N1 Nosník 5000mm 11x : 
1,825*5+(0,81+0,75+2,79)*5

30,87500

35 411168124RT2 Strop POROTHERM, OVN 50, tl.210, nosník 4,25-5 m, s 
Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm

m2 28,32000 1 445,00 40 922,40 15,00 47 060,76

2NP N1 : 5,9*4,8 28,32000

36 411321822R00 Stropy deskové ze železobetonu pohledového C 16/20 m3 0,25000 2 510,00 627,50 15,00 721,63

Strop 2NP u shcodiště : 0,25*1 0,25000

37 411354171R00 Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení m2 1,00000 140,50 140,50 15,00 161,58

Schodiště na půdu : 1 1,00000

38 411354172R00 Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění m2 1,00000 35,40 35,40 15,00 40,71

Schodiště na půdu : 1 1,00000

39 417388122R00 Věnec vnější pro PTH zeď tl. 400, tl.stropu 210 mm m 11,90000 481,00 5 723,90 15,00 6 582,49

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.



2NP, vnějíší stěny : 5,95*2 11,90000

40 417388132R00 Věnec vnější pro PTH zeď tl. 440, tl.stropu 210 mm m 11,90000 508,00 6 045,20 15,00 6 951,98

1.NP - venkovní stěny : 5,95*2 11,90000

41 417388142R00 Věnec vnitřní pro PTH zeď tl.145, tl.stropu 210 mm m 8,25000 217,50 1 794,38 15,00 2 063,54

1NP.  Jižní nosná stěna : 9,15-0,9 8,25000

42 417388142R00 Věnec vnitřní pro PTH zeď tl.145, tl.stropu 210 mm m 8,25000 217,50 1 794,38 15,00 2 063,54

2NP - jížní strana : 8,25 8,25000

43 417388172R00 Věnec vnitřní pro PTH zeď tl.300, tl.stropu 210 mm m 8,25000 324,50 2 677,13 15,00 3 078,70

1.NP severní stěna 300mm : 9,15-0,9 8,25000

44 417388172R00 Věnec vnitřní pro PTH zeď tl.300, tl.stropu 210 mm m 8,25000 324,50 2 677,13 15,00 3 078,70

2NP severní strana : 8,25 8,25000

45 411320034RA0 Strop ze železobetonu beton C 16/20, tl. 20 cm m2 17,35500 1 911,96 33 182,07 15,00 38 159,38

ŽB strop nad 1.PP : 4,45*3,9 17,35500

Skladba/Norma

411321313R00 Stropy deskové ze železobetonu C 16/20 m3 3,47100

411351101R00 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení m2 17,35500

411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 17,35500

411354173R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení m2 17,35500

411354174R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění m2 17,35500

411354183R00 Příplatek k podpěr. konstr. stropů 12 kPa -zřízení m2 1,73550

411354184R00 Příplatek k podpěr. konstr. stropů 12 kPa - odstr. m2 1,73550

411361521R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 11375 t 0,31239

998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 9,94025

46 411900001RAA Demontáž trámového stropu, včetně podhledu a podlahy 
z palubek

m2 54,44250 687,73 37 441,74 15,00 43 058,00

Podlaha 1NP : 9,15*5,95 54,44250

Skladba/Norma

762522811R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 54,44250

762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 54,44250

762822830R00 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2 m 65,33100

762841812R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou m2 54,44250

964061331R00 Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 m2 kus 21,77700

965082932R00 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2 m3 10,88850

979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 21,84233

979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 21,84233

979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 196,58098

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 21,84233

979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 43,68466

47 430320040RAA Schodišťová konstrukce ŽB beton C 25/30, bednění, 
výztuž 90 kg/m3

m3 1,29600 21 990,10 28 499,17 15,00 32 774,05

Do zahrady : (1,8*12*0,3*0,2) 1,29600

Skladba/Norma

430321414R00 Schodišťové konstrukce, železobeton C 25/30 m3 1,29600

430361521R00 Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 11375 t 0,11664

431351121R00 Bednění podest přímočarých - zřízení m2 5,77420

431351122R00 Bednění podest přímočarých - odstranění m2 5,77420

431351128R00 Příplatek za podpěrnou konstrukci podest - zřízení m2 0,57737

431351129R00 Příplatek za podpěrnou konstrukci podest - odstran m2 0,57737

433351131R00 Bednění schodnic přímočarých - zřízení m2 7,81229

433351132R00 Bednění schodnic přímočarých - odstranění m2 7,81229

433351138R00 Příplatek za podpěrnou konstr. schodnic - zřízení m2 0,78123

433351139R00 Příplatek za podpěrnou konstr. schodnic-odstranění m2 0,78123

998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 3,91327

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 101 942,83 117 234,25

48 611420016RAA Omítka stropů vnitřní vápenocemetová štuková, montáž a 
demontáž pomocného lešení

m2 82,13000 395,11 32 450,38 15,00 37 317,94

1.NP : (5,5*8,25) 45,37500

Schodiště 1.NP : -(3,55*2) -7,10000

2.NP : (5,5*8,35) 45,92500

Schodiště 2.NP : -(2,07*1) -2,07000

Skladba/Norma

611421133R00 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková m2 82,13000

998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 4,20752

49 612420016RAA Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková, montáž a 
demontáž pomocného lešení

m2 224,06800 310,14 69 492,45 15,00 79 916,32

1.NP : 
(((2,4+3,32)*2,7)+((1,445+3,32)*0,9)+((3,6+2,6)*2,7)+((5,5
+4,65)*2,7))*2

127,75500

Otvory : -
((0,8*2,1)+(0,8*1,97)*2+(0,6*1,97)*2+(0,6*0,9)+(1,8*1,5)+(
2,8*1,5))

-14,63600



2.NP : 
(((5,51+3,51)*2,7)+((0,995+1,245)*1,2)+((3,55+2,5)*2,7)+(
(4,7+2,875)*2,7))*2

127,65900

Otvory : -((1,8*1,5)*4+(0,8*1,97)*3+(0,6*1,97)) -16,71000

Skladba/Norma

612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 224,06800

941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 74,61464

998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 10,76871

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 78 455,62 90 223,96
50 622300031RAC KZS s polystyrenem, plocha s otvory, budovy do 6 m, 

desky fasádní polystyren EPS-F tl. 100 mm, lešení
m2 83,00250 945,22 78 455,62 15,00 90 223,96

Dvorní pohled : 7,75*5,95 46,11250

Uliční pohled : 6,2*5,95 36,89000

Skladba/Norma

620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 9,54529

622311012R00 Soklová lišta hliník KZS Baumit tl. 100 mm m 6,64020

622311132R00 Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.100 mm m2 74,70225

622311153R00 Zateplovací systém Baumit, ostění, EPS F tl. 30 mm m2 6,64020

622311564R00 Zateplovací systém Baumit, parapet, XPS tl. 40 mm m2 1,66005

941941051R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m2 45,98339

941941391R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 m2 45,98339

941941851R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m m2 45,98339

999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,23526

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 65 745,65 75 607,50
51 632411135RT1 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 35 mm, 

samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 110
m2 46,15000 452,00 20 859,80 15,00 23 988,77

2.NP : 15,28+30,87 46,15000

52 632411135RT1 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 35 mm, 
samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 110

m2 43,38750 452,00 19 611,15 15,00 22 552,82

Podkroví : 5,51*8,25 45,45750

schody : -(1*2,07) -2,07000

53 632411150RT1 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm, 
cementový potěr 25 Cemix 020, 25 MPa

m2 56,92500 444,00 25 274,70 15,00 29 065,91

1NP : 8,25*5,5 45,37500

Sklep : 3,85*3 11,55000

Díl: 64 Výplně otvorů 21 163,21 24 337,69
54 642940010RAA Dveře jednokřídlové 60/197, překlad, zárubeň, práh, 

dřevěné hladké plné
kus 2,00000 3 855,89 7 711,78 15,00 8 868,55

Skladba/Norma

317121101R00 Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm kus 4,00000

55330315R Zárubeň ocelová H 110   600x1970x110 L, ZAKO pro 
klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 2,00000

59321500R Překlad železobetonový RZP 1-120 H 119x14x14 cm kus 4,04000

61160128R Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak B kus 2,00000

61187116R Prah dubový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 2,00000

642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 2,00000

766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 2,00000

766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 2,00000

783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 1,90000

783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 1,90000

998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,32102

55 642940014RAB Dveře jednokřídlové 80/197, překlad, zárubeň, práh, 
dřevěné hladké, ze 2/3 zasklené

kus 3,00000 4 483,81 13 451,43 15,00 15 469,14

Skladba/Norma

317121101R00 Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm kus 6,00000

55330319R Zárubeň ocelová H 110   800x1970x110 L, ZAKO pro 
klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 3,00000

59321500R Překlad železobetonový RZP 1-120 H 119x14x14 cm kus 6,06000

61160706R Dveře vnitřní hladké 1kříd. 2/3sklo 80x197 lak A kus 3,00000

61187156R Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 3,00000

642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 3,00000

766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 3,00000

766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 3,00000

783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 2,85000

783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 2,85000

998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,50412

Díl: 8 Trubní vedení 4 300,30 4 945,35

Zakrytí výplní otvorů. Osazení soklové lišty. Nalepení tepelně izolačních fasádních desek EPS-F (fasáda, ostění a 
parapety výplní otvorů). Zajištění terčovými hmoždinkami. Vyztužení rohů lištami, osazení parapetních a okenních 
omítkových lišt. Nanesení lepicí stěrky na zabroušený podklad, vlepení výztužné sklolaminátové síťoviny, zatření 
stěrky. Penetrační nátěr, povrchová úprava omítkou. Včetně montáže, demontáže a jednoměsíčního nájmu lešení.



56 831230110RAA Vodovodní přípojka z trub polyetylénových D 40-63, 
hloubka 0,8 m

m 2,00000 722,66 1 445,32 15,00 1 662,12

Skladba/Norma

132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 0,64000

161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 0,64000

162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,24000

174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 0,40000

175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 0,16000

28613403R Trubka tlaková PipeLife PE100 63 x 3,8 mm PN10 tyč m 2,03000

42295001R Armatury a tvarovky celkem Kč 520,00000

451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 0,08000

583314007R Kamenivo těžené frakce  4/8  E Jihomor. kraj t 0,28056

871241121R00 Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm m 2,00000

892233111R00 Desinfekce vodovodního potrubí DN 70 m 2,00000

892271111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125 m 2,00000

998276201R00 Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem t 0,37260

57 831350111RAB Kanalizační přípojka z trub PVC, D 125 mm, rýha šířky 0,8 
m, hloubky 1,2 m

m 3,00000 951,66 2 854,98 15,00 3 283,23

Skladba/Norma

132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 2,88000

161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 2,88000

162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,78000

174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 2,10000

175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 0,54000

28611146.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 kus 3,04500

28651657.AR Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC kus 0,30000

451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 0,24000

583314007R Kamenivo těžené frakce  4/8  E Jihomor. kraj t 0,94689

721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 3,00000

871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 3,00000

877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus 0,30000

998276201R00 Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem t 1,22391

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

22 580,04 25 967,05

58 953943123R00 Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus kus 6,00000 147,00 882,00 15,00 1 014,30

59 950900010RA0 Demontáž krovu s krytinou pálenou m2 63,78400 340,18 21 698,04 15,00 24 952,75

10,72*5,95 63,78400

Skladba/Norma

762311811R00 Demontáž kotevních želez do 5 kg kus 12,75680

762331811R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 m 130,75720

762331812R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 m 26,59793

762331813R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2 m 31,89200

762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 77,81648

762342812R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm m2 77,81648

765315860R00 Demontáž krytiny Portugal, zvětr. malta, do suti m2 77,81648

765318863R00 Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, použití m 6,37840

979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 8,07633

979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,07633

979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 72,68697

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 8,07633

979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 32,30532

Díl: 96 Bourání konstrukcí 56 817,55 65 340,18
60 963051110R00 Bourání ŽB stropů deskových tl. do 8 cm m3 0,70950 3 770,00 2 674,82 15,00 3 076,04

Terasa :  1,1*4,3*0,15 0,70950

61 963053937R00 Bourání ŽB schodišťových ramen na schodnicích m2 2,16000 857,00 1 851,12 15,00 2 128,79

2,16 2,16000

62 965081813RT3 Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2, ručně, 
kamenná dlažba

m2 13,44000 97,80 1 314,43 15,00 1 511,59

Předsín + Kuchyn + Koupelna : 11,2*1,2 13,44000

63 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 7,00000 13,30 93,10 15,00 107,07

64 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 6,00000 11,10 66,60 15,00 76,59

65 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 4,00000 136,50 546,00 15,00 627,90

66 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 6,00000 165,00 990,00 15,00 1 138,50

67 962100013RA0 Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných m3 11,74875 2 108,01 24 766,48 15,00 28 481,45

Příčka tl 300 : 4,85*0,3*3,1-1,97*0,9 2,73750

Zdivo obvodové tl. 450 : 5,95*0,45*3,1+4,3*0,45*3,1-
2,4*0,85-2-0,8*0,55-0,95*0,85

9,01125

Skladba/Norma



962032241R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MC m3 11,74875

979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 22,91006

979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 22,91006

979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 22,91006

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 22,91006

979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 91,64025

68 962200011RAB Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 15 cm m2 75,01300 326,81 24 515,00 15,00 28 192,25

Příčky 1NP : 
5,2*3,1+3,25*3,1+1,2*3,1+2,5*3,1+1,2*3,1+11,2*3,1

76,10500

Otvory : -(1,9*0,8+2*0,9+1,97*0,6+0,8*0,55+0,4*0,5) -5,14200

Příčka 1.PP : 3*2,2-1,85-0,7 4,05000

Skladba/Norma

962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 75,01300

979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 19,57839

979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 19,57839

979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 176,20554

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 19,57839

979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 78,31357

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 31 583,98 36 321,58
69 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 123,37494 256,00 31 583,98 15,00 36 321,58

Díl: 711 Izolace proti vodě 23 395,26 26 904,55
70 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x 

nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 62,60888 24,30 1 521,40 15,00 1 749,61

9,15*5,95+9,15*5,95*0,15 62,60888

71 711141559RZ2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - 
včetně dodávky Bitubitagit S 35

m2 62,60888 347,50 21 756,59 15,00 25 020,08

9,15*5,95+9,15*5,95*0,15 62,60888

72 998711192R00 Příplatek zvětš. přesun, izol. proti vodě do 100 m t 0,63047 186,00 117,27 15,00 134,86

Díl: 713 Izolace tepelné 44 556,27 51 239,71
73 713111211RK2 Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů, 

Jutafol N 110 speciál
m2 85,59150 86,40 7 395,11 15,00 8 504,38

7,550*5,950+5,920*5,950+3,300*1,650 85,59150

74 713121111RV5 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně 
dodávky polystyren tl. 100 mm

m2 41,66250 209,00 8 707,46 15,00 10 013,58

8,25*5,05 41,66250

75 713121111RU6 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně 
dodávky Nobasil  PTN tl. 25/20 mm

m2 86,14950 126,00 10 854,84 15,00 12 483,07

2.NP kročejová bez schodiště : 8,25*5,6-(3,55*1,5) 40,87500

Podkroví bez schodiště : 8,35*5,67-(2,07) 45,27450

76 713141151R00 Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá m2 65,68000 18,60 1 221,65 15,00 1 404,90

((3,8*5,95)*2)+(3,72*5,5) 65,68000

77 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE m2 127,81200 30,60 3 911,05 15,00 4 497,71

1.NP : 8,25*5,05 41,66250

2.NP kročejová bez schodiště : 8,25*5,6-(3,55*1,5) 40,87500

Podkroví bez schodiště : 8,35*5,67-(2,07) 45,27450

78 63150962R Deska izolační Isover HARDSIL 1200x600 tl. 80 mm m2 65,68000 182,50 11 986,60 15,00 13 784,59

((3,8*5,95)*2)+(3,72*5,5) 65,68000

79 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,68216 703,00 479,56 15,00 551,49

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 3 732,80 4 292,72
80 721171   OA0 VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLAST TRUB DN DO 80MM m 10,00000 373,28 3 732,80 15,00 4 292,72

Skladba/Norma

721176134R00 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm m 10,00000

998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,00740

998721194R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 1 km t 0,00740

Díl: 722 Vnitřní vodovod 12 755,00 14 668,25
81 722172   OA0 VNITŘNÍ VODOVOD Z PLAST TRUB DN DO 16MM m 25,00000 175,00 4 375,00 15,00 5 031,25

82 72226    OA0 VODOMĚRY kus 1,00000 8 380,00 8 380,00 15,00 9 637,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 55 181,25 63 458,44
83 725100001RA0 Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka kus 2,00000 4 292,10 8 584,20 15,00 9 871,83

Skladba/Norma

55145038R Baterie dřezová směšovací nástěn. s kul.ústí TM01B kus 2,00000

55160112R Ventil dřez a um bez př mosaz T-900C 1 1/4" kus 2,00000

55161310R Uzávěrka zápachová umyvadlová T-1015B  DN 40 z PH kus 2,00000

64214025R Umyvadlo Eurovit 60x46 cm bílé bez otv. pro bat., 
600x465x215 mm

kus 2,00000

721176101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 1,00000

721194103R00 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 kus 2,00000

722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 2,00000

725219201R00 Montáž umyvadel na konzoly soubor 2,00000

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

0,5 m kanalizačního připojovacího potrubí, vyvedení a upevnění kanalizační a vodovodní výpustky, osazení 
umyvadla, sifonu a vodovodní baterie. S dodávkou materiálu.



725829202R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné kus 2,00000

725859101R00 Montáž ventilu odpadního do D 32 mm kus 2,00000

725869101R00 Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32 kus 2,00000

998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,03734

84 725100003RA0 Vana, baterie, zápachová uzávěrka, obezdění kus 1,00000 7 581,70 7 581,70 15,00 8 718,96

Skladba/Norma

346244351R00 Obezdívka koupelnových van tl. 6,5 cm m2 1,50000

55145007R Baterie vanová směš. nástěnná s příslušenst  PL55B kus 1,00000

55161590R Uzávěrka zápachová vanová T-1436 P, DN 50 kus 1,00000

55220512R Vana plechová smaltovaná ELITA Atlantic 170 barevn kus 1,00000

721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 0,50000

721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000

722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 1,00000

725229102R00 Montáž van ocel. a plastových s uzávěr. HL 500-5/4 soubor 1,00000

725839204R00 Montáž baterie vanové nástěnné G 3/4 soubor 1,00000

725859102R00 Montáž ventilu odpadního do D 50 mm kus 1,00000

725869218R00 Montáž U-sifonu kus 1,00000

998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,28735

85 725100006RA0 Klozet kombi kus 2,00000 5 119,32 10 238,64 15,00 11 774,44

Skladba/Norma

64232855.AR Klozet komb OLYMP šikmý odpad, boční napouš. bílý kus 2,00000

721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,00000

721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,00000

722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 2,00000

725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 2,00000

998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,06424

86 725100008RA0 Ohřívač vody elektrický akumulační do 165 l kus 1,00000 12 820,19 12 820,19 15,00 14 743,22

Skladba/Norma

42295001R Armatury a tvarovky celkem Kč 390,00000

48438702R Ohřívač zásobníkový kombi. OKC 160 litrů stojatý kus 1,00000

55399999R Ocelové výrobky - kotvy a spojky-atypické prvky kg 8,00000

722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 1,00000

725539105R00 Montáž elektr.ohřívačů, ostatní typy  160 l soubor 1,00000

725819202R00 Montáž ventilu nástěnného  G 3/4 soubor 2,00000

953941414R00 Osazení konzol pro zásobníky vody délky do 1000 mm kus 2,00000

998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,13658

87 286967570R Modul-umyvadlo Kombifix, hloubka 8-19 cm, pro mokrý 
proces, do zděné předstěnové instalace.

kus 2,00000 3 165,00 6 330,00 15,00 7 279,50

88 55220569.AR Vana plechová smaltovaná dl. 140 RIGA 1400x700x375 kus 1,00000 1 697,44 1 697,44 15,00 1 952,06

89 642324151R Set WC kombi Nova 3/6l odpad vodor. hlub.spl. bílý, s 
nádrží a sedátkem

kus 2,00000 3 940,00 7 880,00 15,00 9 062,00

90 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,09700 506,00 49,08 15,00 56,44

Díl: 733 Rozvod potrubí 382,00 439,30
91 733110806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 20,00000 19,10 382,00 15,00 439,30

20 20,00000

Díl: 735 Otopná tělesa 70 047,00 80 554,05
92 735419115R00 Montáž konvektorů na hmoždinky délky 1600 mm soubor 6,00000 244,50 1 467,00 15,00 1 687,05

93 48456224R Konvektor podlahový MINIB COIL-PO,délka 1500 mm kus 6,00000 11 430,00 68 580,00 15,00 78 867,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 102 982,11 118 429,43

94 762311103R00 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 10,00000 123,50 1 235,00 15,00 1 420,25

95 762332110R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 37,20000 123,50 4 594,20 15,00 5 283,33

Zavětrování 4 + 5 : 2*6*3,1 37,20000

96 762332120R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 m 85,82000 160,00 13 731,20 15,00 15 790,88

Krokev 1 : 14*6,13 85,82000

97 762332120R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 m 11,90000 160,00 1 904,00 15,00 2 189,60

Pozednice 2 : 2*5,95 11,90000

98 762332120R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 m 51,80000 160,00 8 288,00 15,00 9 531,20

Kleština 3 : 14*3,7 51,80000

99 762332120R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 m 9,80000 160,00 1 568,00 15,00 1 803,20

Vyvedení vodovodní výpustky, osazení závěsných konzol, montáž ohřívače, montáž dvou vodovodních ventilů. 
Dodávky materiálu.

0,5 m kanalizačního připojovacího potrubí, vyvedení a upevnění kanalizační a vodovodní výpustky, osazení vany, 
sifonu a vodovodní baterie. Obezdívka vany.  S dodávkou materiálu.

Vyvedení odpadní a vodovodní výpustky, dodávka a osazení klozetové mísy s nádržkou. 0,5 m kanalizačního 
potrubí.



Kleština vrchol 6 : 0,7*14 9,80000

100 762332120R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 m 12,60000 160,00 2 016,00 15,00 2 318,40

Vložka mezi kleštiny 7 : 42*0,3 12,60000

101 762342203RT2 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně 
dodávky řeziva, latě 3/5 cm

m2 85,59150 82,10 7 027,06 15,00 8 081,12

7,550*5,950+5,920*5,950+3,300*1,650 85,59150

102 762342204RT2 Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm, včetně 
dodávky řeziva, latě 3/5 cm

m2 85,59150 28,20 2 413,68 15,00 2 775,73

7,550*5,950+5,920*5,950+3,300*1,650 85,59150

103 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 2,81000 1 179,00 3 312,99 15,00 3 809,94

2,81 2,81000

104 762911111R00 Impregnace řeziva máčením Bochemit QB m2 100,00000 14,30 1 430,00 15,00 1 644,50

105 76221    OA0 SCHODIŠTĚ DŘEVĚNÁ m3 1,90000 19 806,99 37 633,28 15,00 43 278,27

1.NP - 2NP : (1*16*0,3*0,25) 1,20000

2.NP - půda : (1*14*0,2*0,25) 0,70000

Skladba/Norma

60511070R Řezivo SM středové tl. 18-32 jakost I, L=2-3,5 m m3 2,09000

762211140R00 Montáž schodiště přímočarého bez podst. š.do 1,5 m m 84,45500

762295000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro schodiště m3 1,90000

998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1,60010

998762194R00 Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km t 1,60010

106 13227700R Tyč ocelová plochá jakost 11373  50x5 mm t 0,03000 19 110,00 573,30 15,00 659,30

107 60512580R Prkno SM/JD omít.II.jak.tl.3,8 dl.200-350 š.10-16 m3 0,10780 5 230,00 563,79 15,00 648,36

Zavětrování : 0,098*1,1 0,10780

108 60512693R Fošna SM/BO I.jak tl.70-80mm dl. do 4m š.120-240mm m3 0,06670 5 725,00 381,86 15,00 439,14

Kleština 3 : 0,667*0,1 0,06670

109 60512693R Fošna SM/BO I.jak tl.70-80mm dl. do 4m š.120-240mm m3 0,13750 5 725,00 787,19 15,00 905,27

Kleština vrchol 6 : 0,125*1,1 0,13750

110 60515206R Hranol SM/JD 1 10x14 délka 300-600 cm m3 1,51030 6 475,00 9 779,19 15,00 11 246,07

Krokve 1 : 1,373*1,1 1,51030

111 60515206R Hranol SM/JD 1 10x14 délka 300-600 cm m3 0,19360 6 475,00 1 253,56 15,00 1 441,59

Vložky 7 : 0,176*1,1 0,19360

112 60515236R Hranol SM/JD 1 14x16 délka 300-600 cm m3 0,29260 7 231,00 2 115,79 15,00 2 433,16

Pozednice : 0,266*1,1 0,29260

113 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1,92540 1 233,00 2 374,02 15,00 2 730,12

Díl: 764 Konstrukce klempířeské 16 459,38 18 928,29
114 764352203R00 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm m 11,90000 292,50 3 480,75 15,00 4 002,86

2*5,95 11,90000

115 764359212R00 Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 125 mm kus 2,00000 459,50 919,00 15,00 1 056,85

116 764410250R00 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm m 15,00000 351,50 5 272,50 15,00 6 063,38

117 764454203R00 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm m 17,00000 315,50 5 363,50 15,00 6 168,03

118 764841211R00 Odvětrání Pz plech, trouby kruhové, D do 100 mm m 2,00000 122,50 245,00 15,00 281,75

119 764900035RA0 Demontáž podokapních žlabů půlkruhových m 11,90000 57,25 681,28 15,00 783,47

5,95*2 11,90000

Skladba/Norma

764351836R00 Demontáž háků, sklon do 30° kus 11,90000

764352810R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° m 8,33000

764352811R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45° m 3,57000

764359820R00 Demontáž kotlíku oválného, sklon do 30° kus 1,19000

979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,05522

979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,05522

979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,49694

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,05522

979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,22086

120 764900040RA0 Demontáž odpadních trub m 6,60000 38,62 254,89 15,00 293,12

3,3*2 6,60000

Skladba/Norma

764453844R00 Demontáž kolen horních dvojitých,120 a 150 mm kus 1,32000

764453881R00 Demontáž výpustí vody, kruhových kus 0,66000

764454801R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m 2,64000

764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm m 2,64000

764454803R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm m 1,32000

979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,02218

Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm včetně dodávky řeziva a  spojovacích prostředků.

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 
km. Bez poplatku za skládku.

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 
km. Bez poplatku za skládku.



979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,02218

979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,19958

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,02218

979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,08870

121 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,14800 1 365,00 202,02 15,00 232,32

122 1 Poplatek za skládku Kč 23,79000 1,70 40,44 15,00 46,51

Podokapní žlaby : (0,005*11,9)*(1500/5) 17,85000

Odpadní truby : (0,003*6,6)*(1500/5) 5,94000

Díl: 765 Krytiny tvrdé 60 853,62 69 981,66
123 765312311R00 Krytina Samba 11 střech jednoduchých, režná m2 72,94700 447,50 32 643,78 15,00 37 540,35

6,13*5,95*2 72,94700

124 765312314R00 Příplatek za tašky pro připojení hřebene, režná m 11,90000 133,50 1 588,65 15,00 1 826,95

5,95*2 11,90000

125 765312331R00 Hřeben s větracím pásem kovovým, režný m 5,95000 1 081,00 6 431,95 15,00 7 396,74

5,95 5,95000

126 765312361R00 Ukončení plochy taškami okrajovými levými, režná m 12,26000 567,00 6 951,42 15,00 7 994,13

6,13*2 12,26000

127 765312364R00 Ukončení plochy taškami okraj. pravými, režná m 12,26000 566,00 6 939,16 15,00 7 980,03

6,13*2 12,26000

128 765901001R00 Montáž podstřešní fólie m2 72,94700 32,50 2 370,78 15,00 2 726,40

6,13*5,95*2 72,94700

129 998765202R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m % 569,25740 6,90 3 927,88 15,00 4 517,06

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 171 111,33 196 778,03

130 766624042R00 Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm kus 4,00000 1 153,00 4 612,00 15,00 5 303,80

131 766629301R00 Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 kus 1,00000 811,00 811,00 15,00 932,65

Koupelna : 1 1,00000

132 766629302R00 Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 kus 5,00000 977,00 4 885,00 15,00 5 617,75

1NP a 2NP : 1+4 5,00000

133 766629303R00 Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 kus 1,00000 1 132,00 1 132,00 15,00 1 301,80

1NP do dvora : 1 1,00000

134 766629304R00 Montáž balkónových dveří plastových kus 1,00000 1 174,00 1 174,00 15,00 1 350,10

135 766661472R00 Montáž dveří s olověnou vložkou 1kř.do 80 cm kus 1,00000 534,00 534,00 15,00 614,10

136 766694124R00 Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.nad 260 cm kus 4,76923 359,00 1 712,15 15,00 1 968,97

12,4/2,6 4,76923

137 766810010RAI Kuchyňské linky dodávka a montáž, pouze montáž - linka 
ve specifikaci

kus 2,00000 1 125,50 2 251,00 15,00 2 588,65

Skladba/Norma

766812114R00 Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 2,1 m kus 1,00000

766812115R00 Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 2,4 m kus 1,00000

998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,00000

138 60775363R Parapet interiér PVC XFOL Argona š.300mm dl.6m bíl m 12,40000 182,50 2 263,00 15,00 2 602,45

2,8+1,8+0,6+(4*1,8) 12,40000

139 61140252.AR Okno střešní GGL M04 3073 š. 78 x v. 98 cm Velux kus 4,00000 9 065,00 36 260,00 15,00 41 699,00

140 61143000R Okno plastové jednodílné 60 x 60 cm P kus 1,00000 682,00 682,00 15,00 784,30

Koupelna : 1 1,00000

141 61143251R Dveře balkonové plastové 1křídlové 90x210 cm OS kus 1,00000 3 390,00 3 390,00 15,00 3 898,50

142 61143851R Okno plastové trojkřídlé 180 x 150 cm OS+O+OS bílé kus 5,00000 7 861,13 39 305,65 15,00 45 201,50

143 61143863R Okno plastové trojkřídlé 270 x 150 cm OS+O+OS bílé kus 1,00000 8 710,00 8 710,00 15,00 10 016,50

144 611655003R Dveře dřevěné s Pb vložkou 1,0 mm 80x197 cm fólie kus 1,00000 17 943,21 17 943,21 15,00 20 634,69

Vstupní dveře : 1 1,00000

145 61581624.AR Linka kuchyňská atypická 240 cm soubor 1,00000 22 441,24 22 441,24 15,00 25 807,43

146 61581624.AR Linka kuchyňská atypická 240 cm soubor 1,00000 22 441,24 22 441,24 15,00 25 807,43

147 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,96383 585,00 563,84 15,00 648,42

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 46 733,65 53 743,70
148 767995108R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg kg 1 103,20000 21,40 23 608,48 15,00 27 149,75

19,7*56 1 103,20000

149 13380530R Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli 11373 t 1,10320 20 040,00 22 108,13 15,00 25 424,35

19,7*56/1000 1,10320

150 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 1,15836 878,00 1 017,04 15,00 1 169,60

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 17 947,46 20 639,58
151 771570014RAI Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, do tmele, 

dlažba ve specifikaci
m2 19,56278 489,96 9 584,98 15,00 11 022,73

1. NP : (2,7*3,32)+(2,6*3,6) 18,32400

N.NP : 0,995*1,245 1,23878

Dodávka a montáž tašek pro ukončení plochy střechy, tašek pro připojení hřebene okrajových včetně spojovacího 
materiálu.

Dodávka a montáž tašek pro ukončení plochy střechy, tašek pro připojení hřebene okrajových včetně spojovacího 
materiálu.

Dodávka a montáž krytiny ze základních tašek včetně spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž hřebene včetně hřebenové latě, větracího pásu, ukončení hřebenáče a spojovacích prostředků.



Skladba/Norma

771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 19,56278

771575109RT2 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, Monoflex 
(lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota)

m2 19,56278

771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 9,78139

771579792R00 Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru m2 0,97814

998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,05380

152 597623122R Dlaždice 19,7x19,7 Color Two šedá mat m2 20,62265 405,50 8 362,48 15,00 9 616,85

1. NP : (2,7*3,32)+(2,6*3,6)*1,1 19,26000

N.NP : (0,995*1,245)*1,1 1,36265

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 73 327,03 84 326,08
153 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 29,80000 57,90 1 725,42 15,00 1 984,23

Obývací pokoj + Ložnice : 4*4,85+3,2*3,25 29,80000

154 775540020RAM Podlahy lamelové - laminát, zámkový spoj, Magnum Swis 
Plank-V tl. 8 mm

m2 121,51931 589,22 71 601,61 15,00 82 341,85

1.NP : (5,5*4,65)*1,1 28,13250

2.NP : ((5,51*3,51)+(4,7*3,875))*1,1 41,30786

Podkroví : (8,35*5,67)*1,1 52,07895

Skladba/Norma

611936503R Podlaha lamin. SWISS Plank-V 1380x193x8 Teak LHD m2 126,38008

61193651.AR Lišta soklová 20 x 40 mm MDF - CLASSEN buk m 121,51931

775413030R00 Montáž podlahové lišty systém Hoco - na klipy m 121,51931

775540001R00 Kladení podlah lamelových na podklad Mirelon m2 121,51931

998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m t 0,99646

Díl: 781 Obklady keramické 24 552,22 28 235,05
155 781475114RV1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, CARO 

FK flex (lepidlo), ASO-Fugenbunt (spára)
m2 24,37800 417,50 10 177,82 15,00 11 704,49

Koupelna a WC 1NP : ((3,46*1,8)+(1,445*1,8))*2 17,65800

WC 2. NP : ((1,245*1,5)+(0,995*1,5))*2 6,72000

156 597623134R Dlaždice 19,7x19,7 Color Two B tmavě modrá mat m2 26,81580 529,00 14 185,56 15,00 16 313,39

Koupelna a WC 1NP : (((3,46*1,8)+(1,445*1,8))*2)*1,1 19,42380

WC 2. NP : (((1,245*1,5)+(0,995*1,5))*2)*1,1 7,39200

157 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,46976 402,00 188,84 15,00 217,17

Díl: 784 Malby 14 950,09 17 192,60
158 784450020RA0 Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x m2 224,06800 52,20 11 696,35 15,00 13 450,80

1.NP : 
(((2,4+3,32)*2,7)+((1,445+3,32)*0,9)+((3,6+2,6)*2,7)+((5,5
+4,65)*2,7))*2

127,75500

Otvory : -
((0,8*2,1)+(0,8*1,97)*2+(0,6*1,97)*2+(0,6*0,9)+(1,8*1,5)+(
2,8*1,5))

-14,63600

2.NP : 
(((5,51+3,51)*2,7)+((0,995+1,245)*1,2)+((3,55+2,5)*2,7)+(
(4,7+2,875)*2,7))*2

127,65900

Otvory : -((1,8*1,5)*4+(0,8*1,97)*3+(0,6*1,97)) -16,71000

Skladba/Norma

784111401R00 Penetrace podkladu nátěrem Teluria, malíř.latex 1x m2 224,06800

784115312R00 Malba tekutá Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x m2 224,06800

159 784450025RA0 Malba ze směsi Remal na SDK, penetrace 1x, bílá 2x m2 55,90620 58,20 3 253,74 15,00 3 741,80

u nadezdívky : (0,5*5,67)*2 5,67000

podkroví boky : (2,8*5,67)*2 31,75200

strop : 3,26*5,67 18,48420

Skladba/Norma

784111701R00 Penetrace podkladu nátěrem Remal sádrokarton 1x m2 55,90620

784115712R00 Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x m2 55,90620

Díl: M21 Elektromontáže 76 354,14 87 807,26
160 210110003RT1 Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí, včetně 

dodávky spínače 3553-05929
kus 19,00000 205,00 3 895,00 15,00 4 479,25

161 210111011RT2 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně 
dodávky zásuvky 5517-2389

kus 18,00000 146,00 2 628,00 15,00 3 022,20

162 210200118R00 Svítidlo žárovkové 7130102 100W, světlomet kus 3,00000 275,00 825,00 15,00 948,75

163 210201001RT2 Svítidlo zářivkové 2312001, 2x40 W, stropní, včetně 
svítidla Elplast 32020+2x36 + star.

kus 11,00000 1 970,00 21 670,00 15,00 24 920,50

164 210800023RT4 Vodič CYKYLo 3x1,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky 
vodiče CYKYLo 3x1,5

m 170,00000 33,00 5 610,00 15,00 6 451,50

165 754111   OA0 SKŘÍNĚ KABELOVÉ NÁSTĚNNÉ kus 1,00000 0,00 0,00 15,00 0,00

166 210100010RAB Přípojka elektro v zemi pro rodinné domy, v chodníku, 
kabel CYKY 4 x 16

m 2,00000 738,53 1 477,06 15,00 1 698,62



Skladba/Norma

210810014R00 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 volně uložený m 2,00000

34111080R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2 m 2,10000

460030057R00 Vytrhání beton. dlaždic, lože MC, vysypané spáry m2 1,50000

460030092R00 Vytrhání obrubníků, lože MC, ležatých m 1,00000

460200253R00 Výkop kabelové rýhy 50/70 cm  hor.3 m 2,00000

460420022R00 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku m 2,00000

460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 2,00000

460560253R00 Zához rýhy 50/70 cm, hornina třídy 3 m 2,00000

564231111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm m2 2,00000

596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 1,50000

917762111R00 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 1,00000

167 210200020RAA Hromosvod, pro rodinné domy kompl 0,75000 31 804,10 23 853,08 15,00 27 431,04

0,75 0,75000

Skladba/Norma

15615240R Drat hromosv 11343d8mm0,4kg/m kg 26,25000

210220001R00 Vedení uzemňovací na povrchu FeZn do 120 mm2 m 56,25000

210220021R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 m 37,50000

210220101R00 Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry m 18,75000

210220201R00 Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m dl.tyče kus 1,50000

210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 11,25000

210220362R00 Zemnič tyčový, zaražení a připojení,do 4,5 m,soupr kus 3,00000

210220372R00 Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva kus 3,00000

210220401R00 Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota kus 3,00000

210220411R00 Šroub napínací s okem, včetně vypnutí svodu kus 3,00000

210220452R00 Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 pevně m 4,50000

35441035R Tyč jímací JR 1,5 1500 mm bez osazení kus 1,50000

35441120R Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm kg 37,50000

35441232R Držák jímací tyče DJ 4H  na krov kus 1,50000

35441312R Stříška ochranná OS horní d 20 mm kus 1,50000

35441420R Podpěra vedení do zdiva PV 1a-20 kus 7,50000

35441470R Podpěra vedení pod taškovou krytinu PV 11 kus 3,75000

35441485R Podpěra vedení pod hřebenáče PV 14 kus 9,00000

35441640R Podpěra vedení PV42 do zdi pro zemní pásek 30x4 mm kus 2,25000

35441830R Úhelník ochranný OU-2 pro vodič d 6-12 mm kus 3,00000

35441840R Držák ochranného úhelníku DOU-25 do zdiva kus 6,00000

35441860R Svorka SJ 1 k jímací tyči kus 3,75000

35441885R Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm kus 3,75000

35441905R Svorka připojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm kus 3,75000

35441925R Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm kus 3,75000

35441986R Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm kus 5,25000

35441996R Svorka SR 3a kus 1,50000

460200133R00 Výkop kabelové rýhy 35/50 cm  hor.3 m 18,75000

460560133R00 Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3 m 18,75000

901      R00 Hzs-předběžná obhlídka     čl.17-1a h 1,50000

905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 3,75000

168 34821183R Svítidlo stropní žárovkové 2112405 kus 3,00000 82,00 246,00 15,00 282,90

169 484178156R Elektrokotel Protherm RAY 24K,výkon 24 kW kus 1,00000 16 150,00 16 150,00 15,00 18 572,50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 050,45 15 008,02
170 979981104R00 Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t t 4,80768 236,50 1 137,02 15,00 1 307,57

171 979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo t 4,80768 503,00 2 418,26 15,00 2 781,00

172 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 4,80768 1 206,00 5 798,06 15,00 6 667,77

173 979087007R00 Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 5 km m3 4,80768 769,00 3 697,11 15,00 4 251,68

Dále: rozebrání dlažby kladené do malty ručně, s odhozem na hromady nebo naložením na dopravní prostředek, 
očištění dlaždic, odkop zeminy podél obrubníků, uvolnění obrubníku z maltového lože a jejich uložení do vzdálenosti 
3 m, rozebrání lože obrubníků s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek, podklad pod dlažbu ze 
štěrkopísku s rozprostřením vlhčením a zhutněním tloušťky 10 cm, kladení dlažby z vybouraných a očištěných 
dlaždic s provedením lože tloušťky 3 cm z kameniva těženého, s vyplněním spár a se smetením přebytečného 
materiálu na vzdálenost do 3 m, osazení vybouraného  obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou, na ležato, s boční opěrou z betonu prostého C 12/15.



Příloha č. 18 – Databáze pro RD před přestavbou



6 Jílkova - židenice 2890000 98 98 Dům má dispozici 3+kk v hlavním traktu a dalšími místnostmi o dispozici 2+KK v přístavbě v prvním poschodí. Celková plocha 
podlah tak činí 105 m2.Jedná se o jednopodlažní dům s horní přístavbou, částečně podsklepený cihlový dům s hurdovými stropy. 
K domu náleží malý dvorek a obytná přístavba. V domě je samozřejmostí obecní vodovod, kanalizace, je zde také plynová 
přípojka, telefon, internet (450,- Kč/ měs.) a kabelová televize. Nášlapné vrstvy podlah jsou řešeny koberci, PVC a betonem. 
Elektrická přípojka pouze 230 V, avšak veškeré rozvody jsou nově zřízeny. Střešní krov sedlový, zdravý, krytý pálenými taškami. 
Vytápění domu i ohřev teplé vody jsou řešeny pomocí nového plynového kotle. Pro nového majitele zde může zůstat značná část 
vybavení (kuchyňská linka, lednice, pračka, sporák, skříně). V domě jsou dvě koupelny se sprchovým koutem

7 Kronova - řečkovice 2500000 100 277 RODINNÝ DŮM určený ke kompletní rekonstrukci možno 3 + 1, klidná, vyhledávaná lokalita, Brno - Řečkovice, ul. Kronova, s 
možností garáže.Celková plocha pozemku 277m2, zahrada 140m2.Jedná se o řadový dvoupodlažní dům se šířkou čelní fasády 
7m2, částečně podsklepený.Dům je napojen na veškeré inženýrské sítě, elektřina 220/380V, voda, plyn, kanalizace. Možné 
dispozice domu naleznete v přiložené dokumentaci.

8 Čejkova - Židenice 2399000 80 201 Užitná plocha bez sklepu 80 m2, pozemek 201 m2. Nyní 2 pokoje (18 a 12 m2), předsíň 9.4m2, koupelna a WC. 
Dům je určen ke kompletní rekonstrukci. Dle informací ze stav. úřadu lze přistavět 1-2 patra (dle projektu). Dům je podsklepený.

9 Bří. Mrštíků - Husovice 2099000 67 111 Dispoziční uspořádání je 2+1 s možností vybudování obytného podkroví a dům je částečně podsklepen. 
Je rozdělen na dvě části, kdy v přední části se nachází kuchyň, obývací pokoj a toaleta, v zadní části, do které se jde přes 
dvorek, je umístěn další pokoj a koupelna s toaletou, dům je napojen na obecní vodovod, elektřinu, zemní plyn. Celková plocha 
rovinatého pozemku je 111 m2 a užitná plocha domu je 67 m2 + případné podkroví. Vytápění zajišťují plynové Vafky a ohřev 
vody je zajištěn elektrickým ohřívačem. Dům je vhodný k modernizaci. PENB – G.



Příloha č. 19 – Databáze pro RD po přestavbě



5 Jílkova - židenice 6999000 150 97 Dům o třech bytových jednotkách 2+kk lze užívat jako jeden velký dům, nebo jako
 v současnoti, tři samostatné bytové jednotky. Díky samostatným bytům, se dá dům považovat za činžovní dům se zajímavou 
ekonomickou návratností. Velmi dobrý stav domu zase zaručuje dlouhou živitnost s minimálními náklady na údržbu a opravy. 
Výhodná orienace oken na jih a sever poskytuje jak dostatek slunce, tak také pohodu a klidu. Podsklepení zajišťuje dostatek 
úložných prostor a zázemí pro technologii domu

6 Kobylnická - slatina 5350000 116 233 novostavbu rodinného domu (kolaudace 2012) o dispozici 4+KK v žádané lokalitě
 Brno-Slatina, ulice Kobylnická. V současné době je dům využíván jako kancelářské prostory s dispozicí 4+1 (šatna je nyní 
využívána jako kuchyně). Podlahy jsou v obytných částech plovoucí, v kuchyni, garáži, zádveří, toaletě a koupelně je keramická 
dlažba. Vytápění domu a ohřev vody je pomocí elektrického kotle (elektřina s levnou sazbou). Ve 2.NP je ve dvou obytných 
místnostech klimatizace. V domě je domovní telefon s kamerou a elektronický zabezpečovací systém. V přízemí domu je 
zastřešená, vytápěná terasa využívaná i v zimním období. Garáž má vlastní vstup a není průchozí do domu a je opatřena 
elektrickými, sekvenčními vraty. Půda slouží jako úložný prostor. 

7 Slatina 5900000 150 183 rodinný dům 3+1 v klidné části Brna - Slatiny. Jedná se o cihlovou stavbu, která prošla kompletní rekonstrukcí ( nová střecha, 
zateplení, krovy, plastová okna, zateplení, elektřina v mědi, odpady ) a před dokončením je i půdní vestavba, která rozšíří 
podlahovou plochu o jeden až dva pokoje. Obytná plocha 130m2. Plynový kotel obstarává teplou vodu a vytápění celého domu. 
Dům je napojen na všechny inženýrské sítě ( voda, kanalizace, elektřina, plyn ). V přízemí domu je kuchyně, obývací pokoj, WC 
a koupelna. V 1NP velký obývací pokoj, ložnice a WC. Podkroví nachystané na dodělání a rozšíření domu o dalších cca 50 m2.

8 Hálkova - Husovice 6490000 150 151 rodinného domu o dvou bytových jednotkách, 2+kk a 3+1 v Brně-Husovicích, 
ulice Hálkova. Dům byl postaven na pozemku, který vznikl na místě původní stavby, která byla zcela odstraněna. Kolaudace 
proběhla v roce 2014, dům je ve velmi dobrém technickém stavu s možností okamžitého bydlení, případně kombinace 
bydlení/kancelář, případně bydlení s pronájmem spodního bytu. Bytové jednotky jsou zcela samostatné včetně samostatných 
měřidel. Dům nabízí příjemný prostor, praktické dispoziční řešení, spodní byt má výstup na dvůr z obývacího pokoje, z horního 
bytu je přístupná další terasa a zahrádka.


